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Додаток 1 до Програми
Орієнтовне ресурсне забезпечення Програми 











                 тис. грн.
	Обсяг коштів, які пропонується залучити до виконання Програми
	Етапи виконання Програми

	Усього витрат на виконання Програми

	
	1
	2
	3
	4
	

	
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	

	Всього, 

у т.ч.
	21,69
	27,0
	29,5
	32,5
	110,69

	Районний бюджет
	21,69

	27,0
	29,5
	32,5
	110,69


Спеціаліст сектору
у справах сім’ї, молоді
та спорту райдержадміністрації                          

      Т.С. Гайдук

